令和３年度 埼玉県バスケットボール協会Ｕ12 部会南部支部 第１回役員会 議事録

【日時】令和３年４月１０日 １９：００～２１：３０

【場所】鈴谷公民館 小会議室２

【出席者】理事総数１４名 出席１４名 欠席０名

【報告事項】

 １ 支部長報告

（１）県Ｕ１２報告（資料：県 U12 部会役員会議事録・県Ｕ12 部会新組織図）

① R3 年度組織について

県 U１２部会 HP を参照。MC 担当について、埼玉県 U１２部会では今年度より育成で対応す

ることになったが、南部支部については引き続き MC 担当を設置する。また新たに救護担当を

設置し、鴇崎（トキザキ）佑介氏を推薦。

② R3 年度総会について：

今年度はコロナの影響もあるため全県統一の U１２部会は実施せず、各支部にて５月中の実施

対応依頼あり。南部支部については５月２日（日）に開催予定。

③ R3 年度大会要項について

 県 U１２部会より大会要項案の提出あり。審議事項へ。

 ２ 各担当報告 【記載のない担当は報告事項なし】

 （１）総務担当

 ５月２日（日）南部支部総会案内を早急にチームへ連絡します。

 （２）育成担当

 県 U１２部会よりトライアウトの実施依頼あり。早期の実施依頼のため早急に南部支部に

おいての実施方法をまとめて提案します。

 （３）ＭＣ担当

 ３月末、全ミニへの MC 派遣が埼玉県より矢嶋氏他２名のあり。新しいミニバスルールブ

ックにもマンツーマン基準の掲載がされた。

 （４）審判担当

 ４月１１日（日）中央審判研修会は中止となった。新ルールなどの伝達は地区に一任されて

います。また C、D 級の更新講習に関しては実技も実施となり、こちらについても近日チー

ムに案内します。

 （５）登録担当

 総会案内に向けて早めにチームへ登録をしてもらうようアナウンスをお願いします。

栄田真志 ○ 鈴木ふさよ ○ 川津太志 ○ 外尾直己 ○ 朝倉秀明 ○

石井秀典 ○ 伊武徹 ○ 山中邦治 ○ 角田淳 ○ 星野智子 ○

山田章一 ○ 尾籠義彦 ○ 野村真一 ○ 鴇崎佑介 ○

【審議事項】

１ Ｒ３年度南部支部役員【支部長】 （資料：南部支部役員名名簿）

 別紙の役員名簿について確認。追加メンバーについては引き続きチームへ依頼中。上尾市か

ら１名を外尾氏へ、さいたま市から１名を伊武氏、川津が確認中。

【継続審議】

２ Ｒ３年度南部支部事業計画【支部長】 （資料：南部支部事業計画）

 別紙事業計画の日程、内容を確認。

 秋季大会代表者会議及び抽選会を６月１３日（日）に実施の方向で調整中。

【継続審議】

３ Ｒ３年度大会要項【競技担当】

 U１２秋季大会リーグ支部大会

 U１２県大会

 U１０大会

 U１２冬季リーグ大会

 U１１新人リーグ支部大会

 【継続審議】

４ Ｒ３年度総会実施方法

（１） 日時及び場所

 ５月２日（日） ＠与野本町コミュニティセンター 多目的ホール大

 １チーム１名予定

（２）資料確認

 基本的には県 U１２の事業報告、会計報告などを南部支部より伝達する会となる。

 事業報告、決算報告、関東大会決算、新組織（県 U１２）、事業計画、D-Fund、JBA 登録な

ど

 各担当からは報告のある担当のみ発表。

 総会資料については、４月２９日（木）の県 U12 部会役員会後にチーム配信となる。

（３）当日スケジュール

 １８：００ 役員集合

 １８：３０ 受付開始

 １９：００ 総会開始

 公共交通機関を利用すること、役員はチームの代表として参加も承認など、事前にチームへ配

信

 司会、各役割などを確認

【承認】

【次回第２回理事会】令和３年６月６日